Câmara Municipal da Estância Turística de Embu das Artes
Estado de São Paulo

Rua Marcelino Pinto Teixeira, 50 – Parque Industrial Ramos de Freitas – Embu das Artes – SP - CEP 06816-000 – Tel: 4785-1555.

 MOÇÃO Nº 82/2019

 Data: 04/11/2019

 Processo: 954

Pesar pelo falecimento de Ronaldo Ruas, Sargento da Polícia Militar do Estado de São Pulo e

Morador de Embu das Artes

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Ante o exposto e atendido as formalidades regimentais, REQUEREMOS fique constando da ata

desta Sessão Ordinária, MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento de Ronaldo Ruas, Sargento da

Polícia Militar do Estado de São Paulo. Ruas era morador de Embu das Artes, excelente

Sargento, excepcional Policial Militar, pai e marido exemplar. À família o pesar e a

memória de quem entregou sua vida pela sociedade.

É a Moção.

 CAMARA MUNICIPAL DE EMBU DAS ARTES, 04 de Novembro de 2019

 ANDRÉ MAESTRI         EDVÂNIO MENDES

 VEREADOR  VEREADOR